
 
 

           

WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA  
POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

  

ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

  
ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

 faks: (022) 234 66 33, E-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-001 

Projekt “Zintegrowany mobilny system wspomagający działania antyterrorystyczne i antykryzysowe”  

        jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
                              w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  

  

 

Warszawa, dnia 01.08.2012 r. 

  
                           INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

                                   Dot.: Przetargu nieograniczonego na :  dostawę urządzeń komputerowych  
w związku z realizacją projektu POIG.01.01.02-00-014/08 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej 
Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej                                                               
według  sprawy 53/1132/2012  
 
Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) informujemy 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 oferta nr: 5 
nazwa: Giga Multimedia 
adres  Al. Niepodległości/ Al. Armii Ludowej  WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
cena oferty:      8.890,00  netto       

(Słownie: osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt  złotych,  00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy   Giga Multimedia 
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, Wykonawca zaproponował najkorzystniejsza cenę. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy   

Cena (netto) 

PLN 

Punkty w kategorii: cena  

1 

Restor P. Anton, A. Czapski, T .Rostropowicz sp. Jawna 
Ul .Dworkowa  2/107a 
00-784 Warszawa 
Fax 022 627 42 43 

9.510,00 netto 

  
  93,48  

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ARKUZ  
Ul. Milenijna 5 
05-110 Jabłonna 
Fax 022 486 91 91 

10.280,00 netto 

  
 86,48   

3 

PRO-COM Mariusz Faron 
Ul. Żwirki i Wigury 7/14 
96-500 Sochaczew 
Fax 046 862 13 41 

10.900,00 netto 

  

Oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust.1 pkt.2- Komputer 
stacjonarny nr 2 wyposażony 

został w zasilacz 650W zamiast 
wymaganego 750W 

4 

DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga SP.J 
Ul. Lubelska 20/20A 
03-302 Warszawa 
Fax 022 618 56 23  

10.354,00 netto 

  

Oferta odrzucona na podstawie 
art. 89 ust.1 pkt.2- Komputer 
stacjonarny nr 2 wyposażony 

został w zasilacz 650W zamiast 
wymaganego 750W 



znaczenie sprawy   53/1132/2012 
 

2 

5 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

8.890,00 netto 

  
100 

6 

Microsystem Group 
ul Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
fax 22 877 21-51 

9.865,00 netto 

12.133,95 brutto 
90,12 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 2 
 
 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną  zawarta w terminach  przewidzianych w Ustawie 
Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 
Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


